
   

 1 

Uchwała nr IX/86/2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 października 2011 roku  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 211,212, 

214, 215, 222, 235-237,239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2010 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.12.2010r. w sprawie 
budżetu na rok 2011 zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 11/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.01.2011r. w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2011 

 Uchwałą Nr IV/18/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11.03.2011r. w sprawie    
       zmian w budżecie na rok 2011, 
  Zarządzeniem Nr 30/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2011r.   
    w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 Uchwałą Nr V/32/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 09.05.2011r. w sprawie     

       zmian w budżecie na rok 2011, 
 Zarządzeniem Nr 45/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19.05.2011r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 Uchwałą Nr VI/59/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28.06.2011r. w sprawie     

       zmian w budżecie na rok 2011, 
 Zarządzeniem Nr 66/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25.07.2011r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 Uchwałą Nr VII/69/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11.08.2011r. w sprawie     

       zmian w budżecie na rok 2011, 
 Zarządzeniem Nr 78/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16.08.2011r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 Zarządzeniem Nr 80/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.08.2011r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 Uchwałą Nr VIII/81/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.09.2011r. w sprawie     

       zmian w budżecie na rok 2011, 
 Zarządzeniem Nr 92/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 06.10.2011r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

 1. Paragraf 1 ust. 1 i 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie           28.860.681,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie                     24.694.764,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie            4.165.917,00 zł. 

 



   

 2 

 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  w wysokości                                                            4.105.326,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.” 

2. Paragraf 2  otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok  w łącznej kwocie              26.684.787,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                   22.634.575,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                       4.050.212,00 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   w wysokości       4.105.326,00 zł. 

     zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.”  

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

  „ 1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2011 roku w kwocie   

4.050.212,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”   

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

   „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        618.669,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                526.688,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 94.750,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.” 

5. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

   „Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo 

Ochrony Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony 

środowiska określonych ustawą  

     zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 
 
 



   

 3 

Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr IX/86/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 października 2011r.  w 
sprawie zmian w  budżecie na rok 2011. 
 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę  44.967,00 zł. 
 
Podstawą zmian w budżecie Gminy jest: 

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-381/11 z dnia 12.10.2011r. w 
sprawie  zmniejszenia planu dotacji celowych na rok 2011 o kwotę zł 3.991,00 w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-366/11 z dnia 17.10.2011r. w 
sprawie  zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2011 o kwotę zł 31.941,00 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-368/11 z dnia 18.10.2011r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji na rok 2011 o kwotę zł 8.360,00 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania”.   

 Pismo PZU Poznań z dnia 07.10.2011 r. dotyczące przyznanego odszkodowania w 
wysokości 1.091,00 zł.  dla Szkoły Podstawowej w Strzyżewie z przeznaczeniem na 
pokrycie strat związanych ze szkodą.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-396/11 z dnia 24.10.2011r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji na rok 2011 o kwotę zł 8.000,00 z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2011 roku.   

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3111-298/11 z dnia 26.10.2011r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2011 o kwotę zł 222,00 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-419/11 z dnia 27.10.2011r. w 
sprawie  zmniejszenia planu dotacji celowych na rok 2011 o kwotę zł 16.000,00 w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.  

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-9.3111-371/11 z dnia 27.10.2011r. w 
sprawie  zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2011 o kwotę zł 177.619,00 z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminę w drugim okresie płatniczym  2011 r.   

 
Zmniejsza się planowane dochody z wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 162.275,00 zł. w związku z 
brakiem nabywcy jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w budżecie na 2011 r.  
Wprowadza się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych - Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w wysokości 25.000,00 zł. z przeznaczeniem  na wydatki 
inwestycyjne zmniejszając wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.    
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów 
i wydatków  w celu właściwej realizacji budżetu. 
 

 
 


